

ingresado a la base de datos.

DIRECCION GENERAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS  
**RECEBIDO**  
08 JUN 2018  
DEPTO. ASESORIA JURIDICA  
HORA: 16:45 FIRMA: [Signature]  
Guatemala, C.A.



Oficio: 288-2018/DGCT/DF/VPV/in  
Guatemala 08 de junio de 2018

Licenciado  
**Jorge Armando Monterroso López**  
Unidad de Acceso a la Información Pública (LAIP)  
Dirección General de Correos y Telégrafos  
Presente.

Respetuosamente me dirijo a usted, para hacer de su conocimiento sobre los movimientos del Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles de la Dirección General de Correos y Telégrafos, como lo establece el Decreto 57-2008, Ley de Acceso a la Información Pública, en artículo número 10.

Por lo anteriormente me permito informar que el inventario de la Dirección General de Correos y Telégrafos continua con el valor de Q. 4, 923,187.61, según reporte FIN 1 y FIN 2, del Módulo de Inventarios del Sistema de Contabilidad Integrada SICOIN.

Sin otro particular me suscribo de usted,  
Atentamente,

[Signature]  
[Circular Stamp: DIRECCION GENERAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS DEPARTAMENTO FINANCIERO Jefatura Guatemala, C.A.]

**Lic. Victor Rafael Pérez Vásquez**  
JEFE FINANCIERO  
DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS

## FIN-01 FORMULARIO RESUMEN DE INVENTARIO INSTITUCIONAL

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018

El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado en:

DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS

Con fecha: 23/03/2018

CUENTA		MONTO
	<b><u>Maquinaria y Equipo</u></b>	<b><u>4,771,129.98</u></b>
1232.01	De Produccion	36,034.00
1232.03	De Oficina y Muebles	1,753,373.51
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	503.21
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	153,918.50
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	1,605,662.01
1232.07	De Comunicaciones	1,221,638.75
	<b><u>Equipo Militar y de Seguridad</u></b>	<b><u>3,000.00</u></b>
1235.00	Equipo Militar y de Seguridad	3,000.00
	<b><u>Otros Activos Fijos</u></b>	<b><u>149,057.63</u></b>
1237.00	Otros Activos Fijos	149,057.63
	<b>TOTAL ==&gt;</b>	<b>4,923,187.61</b>

Asciende el presente RESUMEN DE INVENTARIO a:

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTE Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE  
QUETZALES CON 61/100

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.01	De Produccion	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES</b>	<b>1</b>		<b>36,034.00</b>
PLANTA ELECTRICA	1	36,034.00	36,034.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.01</b>			<b>36,034.00</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA</b>	<b>324</b>		<b>1,109,983.78</b>
COMPUTADORA PENTIUM IV	7	7,122.79	49,859.53
RETROPROYECTOR	1	12,261.93	12,261.93
MONITOR	36	1,482.00	53,352.00
UPS	8	685.00	5,480.00
COMPUTADORA PERSONAL	4	5,800.00	23,200.00
SERVIDOR	2	10,722.00	21,444.00
SERVIDOR	1	33,528.00	33,528.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	9,706.04	9,706.04
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	9,262.64	18,525.28
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	2	6,993.59	13,987.18
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	2	9,124.00	18,248.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	3	7,475.49	22,426.47
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	8,950.00	8,950.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,316.00	9,316.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	3,000.00	3,000.00
COMPUTADORA PORTATIL	6	7,620.00	45,720.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DISCO DURO	1	1,550.00	1,550.00
SWITCH	2	510.00	1,020.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	9,316.00	18,632.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	2	9,896.42	19,792.84
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	15,332.00	15,332.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	7,475.49	7,475.49
SCANNER	1	1,410.00	1,410.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	8,673.08	17,346.16
FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA	1	237.87	237.87
FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA	1	237.88	237.88
COMPUTADORA PENTIUM III	2	10,155.00	20,310.00
UPS	1	1,298.00	1,298.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	14	5,900.00	82,600.00
SCANNER	2	926.85	1,853.70
COMPUTADORA PENTIUM III	3	10,096.42	30,289.26
UPS	24	892.00	21,408.00
UPS	2	277.20	554.40

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	3	1,469.31	4,407.93
TECLADO	36	140.00	5,040.00
MOUSE	36	135.00	4,860.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	10,724.55	10,724.55
COMPUTADORA PENTIUM IV	8	6,993.59	55,948.72
COMPUTADORA PENTIUM III	2	9,896.42	19,792.84
UPS	4	413.41	1,653.64
UPS	1	1,071.00	1,071.00
UPS	5	670.00	3,350.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR DE 800 MEGAHERTZ CON TECNOLOGIA INTEL SPEEDSTEP O EQUIVALENTE, CON PROCESADOR MATEMATICO INCLUIDO; MEMORIA: 128 MBYTES DE MEMORIA RAM EXPANDIBLES A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE: 256 KB L2 INTEGRADA; DISCO DURO: MINIMO DE 15 GIGABYTES; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE T UTP, DEBE INCLUIR CABLE , PUEDE O NO SER INTEGRADA; DRIVE: FLOPPY DRIVE INTERNO DE 3.5 PULGADAS / 1.44 MEGABYTES; MULTIMEDIA: CD-ROM O SUPERIOR , TARJETA DE SONIDO DE 16 BITS, B	1	13,005.33	13,005.33
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	9,661.42	9,661.42
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	10,175.00	10,175.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	6,993.54	6,993.54
MONITOR	1	6,044.69	6,044.69
UPS	1	1,244.00	1,244.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,262.64	9,262.64
COMPUTADORA PORTATIL	1	13,590.99	13,590.99
CPU	36	6,652.00	239,472.00
UPS	9	637.35	5,736.15
UPS	1	2,150.00	2,150.00
COMPUTADORA PERSONAL	1	19,800.00	19,800.00
REPRODUCTORA DE DVD	1	2,279.79	2,279.79

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	10,155.00	10,155.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	10,096.42	10,096.42
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	20	617.50	12,350.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	9,124.00	18,248.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	8,053.00	8,053.00
PANTALLA PARA CAÑONERA	1	1,950.00	1,950.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	9,661.42	9,661.42
CALCULADORA	1	599.00	599.00
UPS	2	637.34	1,274.68
UPS	2	490.00	980.00
<b>MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS</b>	<b>38</b>		<b>80,684.03</b>
IMPRESORA	1	1,556.85	1,556.85
IMPRESORA	1	4,306.40	4,306.40
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	1,079.56	1,079.56
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	7,053.88	7,053.88
IMPRESORA MATRICIAL CARRO ANCHO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS, O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO. VELOCIDAD: SUPERIOR A 350 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) , SUPERIOR A 90 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA ( 10 CPI ) ; CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MODO D	1	3,969.00	3,969.00
IMPRESORA CANON	1	3,104.40	3,104.40
IMPRESORA	1	772.80	772.80
IMPRESORA CANON	1	4,244.00	4,244.00
IMPRESORA	4	1,205.79	4,823.16
IMPRESORA	1	5,950.00	5,950.00
IMPRESORA	1	2,300.00	2,300.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	5	1,462.80	7,314.00
IMPRESORA	1	3,840.00	3,840.00
IMPRESORA	1	946.00	946.00
IMPRESORA CANON	6	585.67	3,514.02
IMPRESORA	1	1,495.00	1,495.00
IMPRESORA	1	1,600.00	1,600.00
IMPRESORA	2	7,053.88	14,107.76
IMPRESORA CANON	1	1,354.50	1,354.50
IMPRESORA	2	1,079.56	2,159.12
IMPRESORA	2	1,530.00	3,060.00
IMPRESORA	1	1,350.00	1,350.00
IMPRESORA	1	783.58	783.58
<b>MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS</b>	<b>981</b>		<b>46,984.10</b>
ESCRITORIO DE CAOBA DE TRES GAVETAS	1	80.00	80.00
ESCRITORIO DE CAOBA DE TRES GAVETAS	1	55.00	55.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	25.00	25.00
LIBRERA DE MADERA	1	200.00	200.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	1,300.00	1,300.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	70.00	70.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	1	15.00	15.00
ESCRITORIO DE MADERA	5	60.00	300.00
ESCRITORIO DE MADERA	2	80.00	160.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	1	32.50	32.50
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	7	4.00	28.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	3	2.00	6.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	3	5.00	15.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA



## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	60.00	60.00
ARMARIO DE MADERA.	1	150.00	150.00
ARMARIO DE MADERA.	2	58.05	116.10
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	48.00	48.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	45.00	45.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	90.00	90.00
BANCO DE MADERA	77	3.00	231.00
BANCO DE MADERA	1	2.50	2.50
SILLA DE MADERA	7	20.00	140.00
SILLA DE MADERA	2	15.00	30.00
SILLA DE MADERA	2	3.00	6.00
SILLA DE MADERA	10	8.00	80.00
MUEBLE PEQUEÑO DE MADERA	1	80.00	80.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	75.00	75.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	23	50.00	1,150.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	42.25	42.25
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	1	20.00	20.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	3	200.00	600.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	2	150.00	300.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	1	25.00	25.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	21	12.00	252.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	6	20.00	120.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	25.00	25.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	3.00	6.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	16.00	16.00
MESA DE MADERA PLEGABLE	1	30.00	30.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARMARIO DE MADERA.	7	799.00	5,593.00
ARMARIO DE MADERA.	3	45.00	135.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	16	60.00	960.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	3	200.00	600.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	70.00	140.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	85.00	85.00
LIBRERA DE MADERA.	1	40.00	40.00
BANCO DE MADERA	41	5.00	205.00
SILLA DE MADERA	39	10.00	390.00
SILLA DE MADERA	17	7.00	119.00
SILLA DE MADERA	9	4.00	36.00
BASURERO DE MADERA	15	35.00	525.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	10.00	10.00
MODULOS DE MADERA	1	6,975.00	6,975.00
ESTANTERIAS DE MADERA	4	25.00	100.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	500.00	500.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	31	28.93	896.83
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	27	40.00	1,080.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	7	20.00	140.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	8	25.00	200.00
ESCRITORIO DE MADERA	2	15.00	30.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	77.25	77.25
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA	1	200.00	200.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	71	10.00	710.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	4	40.00	160.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	20.40	20.40

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARMARIO DE MADERA.	2	50.00	100.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	40.00	80.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	3	30.00	90.00
BANCO DE MADERA	8	6.00	48.00
BANCO DE MADERA	3	8.00	24.00
PAPELERA DE MADERA	1	8.00	8.00
CAJON DE MADERA	3	10.00	30.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	2	20.00	40.00
VITRINA DE MADERA	1	20.00	20.00
LIBRERA DE MADERA	1	50.00	50.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	30.00	30.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	65.00	65.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	18	30.00	540.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	1	19.00	19.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	1	36.15	36.15
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	1	200.00	200.00
ESCRITORIO DE MADERA	7	55.00	385.00
ESCRITORIO DE MADERA	4	40.00	160.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	2	300.00	600.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	19	15.00	285.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	5	85.00	425.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	8	6.00	48.00
ARMARIO DE MADERA.	1	60.00	60.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	8	80.00	640.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	20.00	20.00
LIBRERA DE MADERA.	2	7.00	14.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
LIBRERA DE MADERA.	2	5.00	10.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	80.00	80.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	48.00	48.00
MESA DE MADERA PARA DIBUJO	1	25.00	25.00
BANCO DE MADERA	2	4.00	8.00
SILLA DE MADERA	34	12.00	408.00
SILLA DE MADERA	2	25.00	50.00
SILLA DE MADERA	9	6.00	54.00
SILLA DE MADERA	1	30.00	30.00
SILLA DE MADERA	1	50.00	50.00
SILLA DE MADERA TIPO ESPERA	1	3.00	3.00
PAPELERA DE MADERA	1	10.00	10.00
BANCA DE MADERA	1	4.00	4.00
MESA DE MADERA CIRCULAR	1	1,200.00	1,200.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	19	45.00	855.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	49	35.00	1,715.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	200.00	200.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	450.00	450.00
COMODA DE MADERA	1	4.00	4.00
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA	1	35.00	35.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	14	40.00	560.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	3	45.00	135.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	2	250.00	500.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	2	75.00	150.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	1.50	1.50
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	6	30.00	180.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARMARIO DE MADERA.	1	55.00	55.00
ARMARIO DE MADERA.	1	40.00	40.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	49.44	49.44
BANCO DE MADERA	1	55.00	55.00
SILLA DE MADERA	44	5.00	220.00
SILLA DE MADERA	1	80.00	80.00
BUZON DE MADERA	1	25.00	25.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	50.00	50.00
VITRINA DE MADERA	1	70.00	70.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	12.00	12.00
MOSTRADOR DE MADERA	4	90.00	360.00
MOSTRADOR DE MADERA	2	30.00	60.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	15.00	15.00
MOSTRADOR DE MADERA	3	80.00	240.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	134.00	134.00
ESCRITORIO DE MADERA	2	25.00	50.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	35.00	35.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	21.00	21.00
ARMARIO DE MADERA.	1	100.00	100.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	895.00	895.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	11	55.00	605.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	4	50.00	200.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	49.00	49.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	15.00	30.00
LIBRERA DE MADERA.	1	800.00	800.00
SILLA DE MADERA	4	45.00	180.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA DE MADERA	4	9.81	39.24
BUZON DE MADERA	1	60.00	60.00
BANCA DE MADERA	1	3.00	3.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	30.00	30.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	35.00	35.00
LIBRERA DE MADERA	1	175.00	175.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	200.00	200.00
MOSTRADOR DE MADERA	2	25.00	50.00
MOSTRADOR DE MADERA	2	150.00	300.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	400.00	400.00
MOSTRADOR DE MADERA	3	60.00	180.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	6	75.00	450.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	3	22.00	66.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	1	34.00	34.00
ESCRITORIO DE MADERA	5	45.00	225.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	70.00	70.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	75.00	75.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	1	167.00	167.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	1	72.50	72.50
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	50.00	100.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	2.50	5.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	3.50	3.50
ARMARIO DE MADERA.	1	35.00	35.00
ARMARIO DE MADERA.	2	20.00	40.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	3	75.00	225.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	5	65.00	325.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	200.00	200.00
BANCO DE MADERA	1	126.00	126.00
BANCO DE MADERA	1	200.00	200.00
SILLA DE MADERA	2	75.00	150.00
ARMARIO CON VIDRIO	1	6.00	6.00
PAPELERA DE MADERA	1	7.00	7.00
ESCRITORIO DE CAOBA DE TRES GAVETAS	2	40.00	80.00
ARCHIVO DE MADERA DE DOS GAVETAS	1	40.00	40.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	40.00	40.00
VITRINA DE MADERA	1	10.00	10.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	50.00	50.00
CLASIFICADOR DE MADERA DE PINO	1	80.00	80.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	48.00	48.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	40.44	40.44
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	2	90.00	180.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	4	50.00	200.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	80.00	160.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	9.00	18.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	3	8.00	24.00
ARMARIO DE MADERA.	2	75.00	150.00
ARMARIO DE MADERA.	1	12.00	12.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	4	35.00	140.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	2	42.00	84.00
LIBRERA DE MADERA.	1	25.00	25.00
LIBRERA DE MADERA.	2	90.00	180.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	50.00	50.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BANCO DE MADERA	15	10.00	150.00
SILLA DE MADERA	1	1.50	1.50
<b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>	<b>80</b>		<b>28,981.37</b>
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	127.50	382.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	78.20	234.60
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	115.00	345.00
ARCHIVO ROBOT	8	590.00	4,720.00
ARCHIVO ROBOT	6	595.00	3,570.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	189.45	189.45
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	78.20	78.20
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	1,578.25	7,891.25
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	189.00	189.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	145.00	145.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	120.00	120.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	588.00	588.00
ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS	1	145.00	145.00
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	6	588.00	3,528.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	1,578.25	1,578.25
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	189.45	757.80
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	12.00	12.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	45.34	90.68
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	250.00	250.00
PAPELERAS DE METAL	1	9.30	9.30
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	82.00	164.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	18.00	18.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	112.00	112.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------



## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOTES DE METAL PARA BASURA	1	5.80	5.80
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	82.80	165.60
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	190.00	570.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	42.75	85.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	150.00	600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	78.00	78.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	90.00	360.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	176.48	529.44
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	45.00	45.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	275.00	825.00
ARCHIVO ROBOT	1	599.00	599.00
<b>MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-</b>	<b>128</b>		<b>267,034.41</b>
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	438.71	438.71
CAJA REGISTRADORA MANUAL Y ELECTRICA DOBLE TICKET/REGISTRE IVA E IMPRIMA EN LA FACTURA	2	2,033.00	4,066.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	5	1,048.60	5,243.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,284.00	1,284.00
CALCULADORA MANUAL	1	116.00	116.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	5	87.95	439.75
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	5	200.00	1,000.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	5	561.75	2,808.75
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	699.00	699.00
BALANZA DE METAL	1	6,108.30	6,108.30
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	2	642.00	1,284.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	690.00	690.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	360.00	360.00
BALANZA DE METAL	1	75.00	75.00
CAFETERA CON CAPACIDAD DE 50 TAZAS	1	172.00	172.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	1,284.00	1,284.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	352.00	352.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	438.71	877.42
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	3	350.00	1,050.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	175.00	350.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	449.00	449.00
BALANZA DE METAL	3	1,997.50	5,992.50
BALANZA DE METAL	1	513.00	513.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	1,500.00	1,500.00
MIMEOGRAFO ELECTRICO PARA ESTENCIL TRABAJO TIPO LIVIANO	1	1,425.00	1,425.00
IMPRESORA LASER.	2	882.00	1,764.00
BALANZA DE METAL	1	150.00	150.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	699.00	699.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	480.43	480.43
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	999.00	1,998.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	3	2,169.96	6,509.88
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	380.00	380.00
IMPRESORA LASER.	6	12,657.38	75,944.28
MAQUINA FRANQUIADORA DE CORREO	7	2,970.00	20,790.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	300.00	300.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAJA REGISTRADORA MANUAL Y ELECTRICA DOBLE TICKET/REGISTRE IVA E IMPRIMA EN LA FACTURA	1	3,743.00	3,743.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	200.00	200.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	3	184.50	553.50
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	4,400.00	4,400.00
ESCANER.	1	1,410.00	1,410.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	3,573.80	10,721.40
BALANZA DE METAL	1	180.00	180.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	11,286.00	11,286.00
CAJA REGISTRADORA MANUAL Y ELECTRICA DOBLE TICKET/REGISTRE IVA E IMPRIMA EN LA FACTURA	2	3,745.00	7,490.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	899.00	899.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	4	1,500.00	6,000.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	301.50	301.50
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	23,712.00	23,712.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	99.90	99.90
BALANZA DE METAL	1	1,550.00	1,550.00
BALANZA DE METAL	1	195.00	195.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	2	561.75	1,123.50
VENTILADOR DE ESCRITORIO 16 PULGADAS DE 4 ASPAS	1	349.00	349.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	224.00	224.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	476.00	476.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	4	500.00	2,000.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	4	999.99	3,999.96
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	588.50	588.50
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	23,849.28	23,849.28

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	6	400.00	2,400.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	4	355.00	1,420.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,556.85	1,556.85
BALANZA DE METAL	1	350.00	350.00
BALANZA DE METAL	1	363.00	363.00
MAQUINA FRANQUIADORA DE CORREO	2	4,000.00	8,000.00
<b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b>	<b>188</b>		<b>141,766.79</b>
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	20.00	40.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	799.00	799.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	1,450.00	1,450.00
PAPELERA DE METAL	2	15.00	30.00
PAPELERA DE METAL	3	6.19	18.57
PAPELERA DE METAL	5	7.50	37.50
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	5.00	5.00
PAPELERA DE METAL	1	6.00	6.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	3	45.00	135.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	600.00	600.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	75.00	150.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	3	690.00	2,070.00
PAPELERA DE METAL	1	47.62	47.62
PAPELERA DE METAL	1	6.60	6.60
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	30	190.00	5,700.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	80.00	80.00
MESA DE METAL GRANDE	1	600.00	600.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	15.00	30.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	5	652.00	3,260.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	1,418.00	2,836.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,225.00	1,225.00
PAPELERA DE ESCRITORIO	1	50.00	50.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	250.00	250.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	7	450.00	3,150.00
PAPELERA DE METAL	2	3.80	7.60
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,390.00	2,390.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	20.40	20.40
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	39.50	39.50
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	699.00	2,796.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	810.00	810.00
PAPELERA DE METAL	1	42.80	42.80
PAPELERA DE METAL	2	37.45	74.90
PAPELERA DE METAL	4	5.00	20.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	399.00	399.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	14	600.00	8,400.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	60.00	60.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	16.00	16.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	100.00	200.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	860.00	1,720.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	900.00	900.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	3	699.00	2,097.00
PAPELERA DE METAL	2	5.40	10.80
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	75.00	150.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	36.00	36.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	6	2,995.00	17,970.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	21.00	21.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	7	698.00	4,886.00
PAPELERA DE METAL	4	4.00	16.00
PAPELERA DE METAL	1	8.50	8.50
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	699.00	699.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	100.00	500.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	2	50.00	100.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	35.00	70.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	60.00	60.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	2	900.00	1,800.00
MESA DE METAL PARA CENTRO	1	495.00	495.00
MESA RECTANGULAR	15	1,225.00	18,375.00
ESCRITORIO TIPO RECEPCION	15	3,600.00	54,000.00
<b>OTROS MOBILIARIOS DE METAL</b>	<b>70</b>		<b>77,939.03</b>
VENTILADOR DE MESA	7	349.00	2,443.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	74.90	74.90
CAJA DE SEGURIDAD	4	5,999.49	23,997.96
CAJA DE SEGURIDAD	4	660.00	2,640.00
CARRETA DE METAL	1	70.00	70.00
CARRETA DE METAL	2	870.00	1,740.00
LOCKER	1	6,375.00	6,375.00
VENTILADOR DE PISO	3	400.00	1,200.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	290.00	290.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	200.00	200.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	40.00	40.00
CARRETA DE METAL	2	71.00	142.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ENCUADERNADORA DE METAL	1	1,479.00	1,479.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	1	790.00	790.00
VENTILADOR DE PISO	1	349.00	349.00
VENTILADOR DE PISO	1	289.00	289.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	250.00	250.00
ASPIRADORA	1	995.00	995.00
LOCKER	1	499.00	499.00
CAJA DE SEGURIDAD	5	151.59	757.95
CAJA DE SEGURIDAD	3	675.00	2,025.00
VENTILADOR DE PISO	1	499.00	499.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	469.00	469.00
LAMPARAS COLGANTES DE METAL	1	1,450.00	1,450.00
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	1	33.75	33.75
VENTILADOR DE MESA	1	249.00	249.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	160.00	160.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	142.47	142.47
CAJA CHICA DE METAL	1	240.00	240.00
CAJA DE SEGURIDAD	4	225.00	900.00
CARRETA DE METAL	1	60.00	60.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	4,990.00	4,990.00
PERFORADOR MANUAL DE 3 AGUJEROS	1	320.00	320.00
TRITURADORA DE PAPEL	7	899.00	6,293.00
CAJA DE SEGURIDAD	2	695.00	1,390.00
CAJA DE SEGURIDAD	2	163.00	326.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	13,770.00	13,770.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.03</b>			<b>1,753,373.51</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>EQUIPO DE LABORATORIO</b>	<b>1</b>		<b>503.21</b>
BOTIQUIN	1	503.21	503.21
<b>TOTAL CUENTA: 1232.04</b>			<b>503.21</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------



## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS</b>	<b>1</b>		<b>34.78</b>
PUPITRE DE METAL JUVENIL TUBO DE 1 CON CAJUELA REFORZADA RESPALDO Y ASIENTO DE 3/8 Y PALETA DE 1/2 RAMACHADO.	1	34.78	34.78
<b>EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION</b>	<b>3</b>		<b>19,498.97</b>
PANTALLA DE PROYECCION	1	858.00	858.00
PROYECTOR DE IMAGEN	1	13,915.00	13,915.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	4,725.97	4,725.97
<b>EQUIPOS DE AUDIO</b>	<b>5</b>		<b>7,197.80</b>
MICROFONO INALAMBRICO	1	1,735.00	1,735.00
GRABADORA DIGITAL	2	897.00	1,794.00
RADIO GRABADORA	1	849.00	849.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,819.80	2,819.80
<b>EQUIPOS DE TELEVISION</b>	<b>27</b>		<b>67,702.97</b>
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION	11	2,333.33	25,666.63
CAMARA TIPO DOMO	9	870.27	7,832.43
PROYECTOR	1	7,245.00	7,245.00
DVD	1	999.00	999.00
VIDEOGRABADORA	1	8,903.33	8,903.33
DVD	1	822.00	822.00
CAMARA TIPO DOMO	1	870.24	870.24
TELEVISOR	1	13,031.00	13,031.00
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION	1	2,333.34	2,333.34
<b>EQUIPOS FOTOGRAFICOS</b>	<b>34</b>		<b>58,962.28</b>
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	4	1,990.00	7,960.00
FUENTE DE PODER PARA CAMARA	10	74.90	749.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	4	1,150.00	4,600.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	4,815.00	4,815.00

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	4	4,700.00	18,800.00
CAMARA DE VIDEO	1	6,763.28	6,763.28
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	1,169.00	2,338.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	4,698.00	4,698.00
CAMARA FOTOGRAFICA	6	1,090.00	6,540.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,699.00	1,699.00
<b>MOBILIARIO EDUCATIVO</b>	<b>15</b>		<b>521.70</b>
PUPITRE TAMAÑO PEQUEÑO	15	34.78	521.70
<b>TOTAL CUENTA: 1232.05</b>			<b>153,918.50</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>BICICLETAS</b>	<b>63</b>		<b>31,393.60</b>
BICICLETA	44	492.20	21,656.80
BICICLETA	6	428.00	2,568.00
BICICLETA	1	492.00	492.00
BICICLETA	3	299.60	898.80
BICICLETA	9	642.00	5,778.00
<b>MOTOCICLETAS</b>	<b>109</b>		<b>448,173.01</b>
MOTOCICLETA	17	7,265.30	123,510.10
MOTOCICLETA	1	4,600.00	4,600.00
MOTOCICLETA	5	950.00	4,750.00
MOTOCICLETA	57	2,600.00	148,200.00
MOTOCICLETA	13	4,601.00	59,813.00
MOTOCICLETA	2	7,265.00	14,530.00
MOTOCICLETA	11	8,181.81	89,999.91
MOTOCICLETA	1	500.00	500.00
MOTOCICLETA	2	1,135.00	2,270.00
<b>VEHICULOS LIVIANOS</b>	<b>1</b>		<b>40,000.00</b>
VEHICULO PICKUP	1	40,000.00	40,000.00
<b>VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS</b>	<b>1</b>		<b>180,550.00</b>
CAMIONETA	1	180,550.00	180,550.00
<b>VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO</b>	<b>9</b>		<b>905,545.40</b>
PICK-UPS	2	143,000.00	286,000.00
PICK-UPS	2	162,530.00	325,060.00
OTROS VEHICULOS DE TRABAJO	5	58,897.08	294,485.40
<b>TOTAL CUENTA: 1232.06</b>			<b>1,605,662.01</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>ACCESORIOS DE TELEFONIA</b>	<b>40</b>		<b>238,836.88</b>
APARATO TELEFONICO.	1	425.00	425.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	605.00	605.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	577.80	577.80
APARATO TELE FAX.	2	1,912.00	3,824.00
INTERCOMUNICADOR INHALAMBRICO DE 2 BOCINAS Y 2 CANALES	1	259.00	259.00
APARATO TELEFONICO.	2	277.00	554.00
APARATO TELE FAX.	1	1,299.00	1,299.00
APARATO TELE FAX.	1	1,550.00	1,550.00
APARATO TELE FAX.	1	1,295.00	1,295.00
FAX	1	1,195.00	1,195.00
APARATO TELEFONICO.	1	330.00	330.00
APARATO TELEFONICO.	3	1,091.40	3,274.20
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	1,091.40	1,091.40
APARATO TELE FAX.	1	1,698.50	1,698.50
APARATO TELEFONICO.	2	327.42	654.84
TELEFONO CELULAR.	1	99.00	99.00
TELEFONO CELULAR.	3	168.00	504.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	569.00	569.00
FAX	1	1,450.00	1,450.00
FAX	2	870.27	1,740.54
APARATO TELEFONICO.	6	299.00	1,794.00
APARATO TELEFONICO.	2	225.00	450.00
APARATO TELE FAX.	1	1,375.00	1,375.00
APARATO TELE FAX.	1	1,450.00	1,450.00
PLANTA TELEFONICA	1	97,245.60	97,245.60

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PLANTA TELEFONICA	1	113,527.00	113,527.00
<b>EQUIPO DE RADIO</b>	<b>342</b>		<b>974,783.72</b>
ANTENA FIJA DIRECTIVA	9	1,385.58	12,470.22
RADIO PORTATIL	6	1,078.00	6,468.00
FUENTE DE PODER	12	1,929.96	23,159.52
FUENTE DE PODER	20	2,086.50	41,730.00
EQUIPO DE RADIO	8	732.95	5,863.60
EQUIPO DE RADIO	8	187.25	1,498.00
EQUIPO DE RADIO	51	2,675.00	136,425.00
FUENTE DE PODER	5	1,998.23	9,991.15
EQUIPO DE RADIO	10	3,635.08	36,350.80
ANTENA FIJA DIRECTIVA	51	1,123.50	57,298.50
RADIO TRANSMISOR	19	7,276.00	138,244.00
RADIO TRANSMISOR	1	4,185.00	4,185.00
RADIO TRANSMISOR	5	6,019.64	30,098.20
EQUIPO DE RADIO	2	1,123.50	2,247.00
EQUIPO DE RADIO	1	26.00	26.00
ANTENA FIJA DIRECTIVA	5	2,717.97	13,589.85
FUENTE DE PODER	3	1,929.95	5,789.85
EQUIPO DE RADIO	3	3,635.79	10,907.37
ANTENA FIJA DIRECTIVA	3	1,385.57	4,156.71
FUENTE DE PODER	53	1,926.00	102,078.00
RADIO TRANSMISOR	52	4,815.00	250,380.00
RADIO TRANSMISOR	15	5,455.13	81,826.95
<b>EQUIPO TELEGRAFICO</b>	<b>39</b>		<b>6,803.15</b>
EQUIPO TELEGRAFICO	1	337.08	337.08

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.07	De Comunicaciones	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
EQUIPO TELEGRAFICO	2	337.11	674.22
EQUIPO TELEGRAFICO	19	149.80	2,846.20
EQUIPO TELEGRAFICO	1	337.85	337.85
EQUIPO TELEGRAFICO	14	128.40	1,797.60
EQUIPO TELEGRAFICO	2	405.10	810.20
<b>OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES</b>	<b>1</b>		<b>1,215.00</b>
PLANTA TELEFONICA CON CAPACIDAD DE 2 LINEAS TRONCALES Y 5 EXTENSIONES	1	1,215.00	1,215.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.07</b>			<b>1,221,638.75</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1235.00	Equipo Militar y de Seguridad	

<b>DESCRIPCION</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Valor Unitario</b>	<b>Valor Total</b>
<b>REVOLVERES</b>	<b>1</b>		<b>3,000.00</b>
REVOLVER CALIBRE 38MM.	1	3,000.00	3,000.00
<b>TOTAL CUENTA: 1235.00</b>			<b>3,000.00</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPO DE COCINA</b>	<b>37</b>		<b>29,891.70</b>
PERCOLADORA	1	1,069.00	1,069.00
MESA PLASTICA	15	649.95	9,749.25
REFRIGERADORA	1	4,799.00	4,799.00
HORNO MICROHONDAS	1	790.00	790.00
CAFETERA	2	469.00	938.00
CAFETERA	1	219.00	219.00
CAFETERA	1	177.50	177.50
HORNO MICROHONDAS	1	585.00	585.00
HORNO MICROHONDAS	4	599.00	2,396.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,245.00	2,490.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,699.00	1,699.00
HORNO MICROHONDAS	1	899.00	899.00
CAFETERA	1	745.00	745.00
HORNO MICROHONDAS	1	549.00	549.00
CAFETERA	1	119.00	119.00
CAFETERA	1	179.95	179.95
REFRIGERADORA	1	2,299.00	2,299.00
CAFETERA	1	189.00	189.00
<b>EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO</b>	<b>12</b>		<b>35,151.54</b>
BALANZA	1	1,375.00	1,375.00
CEPILLO DE CARPINTERIA	1	120.00	120.00
BALANZA	1	610.00	610.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 4 PIES	1	410.00	410.00
BALANZA	1	7,634.45	7,634.45
ESCALERA	1	2,640.00	2,640.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA



## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-210-00	DIRECCIÓN GENERAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS	23/03/2018
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCALERA	1	205.50	205.50
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 10 PIES	1	3,086.59	3,086.59
BALANZA	2	285.00	570.00
PULIDORA DE PISO	1	8,500.00	8,500.00
PULIDORA DE PISO	1	10,000.00	10,000.00
<b>MOBILIARIO DE DORMITORIO</b>	<b>1</b>		<b>1,049.00</b>
CAMA SOMIER	1	1,049.00	1,049.00
<b>OTROS EQUIPOS</b>	<b>39</b>		<b>82,965.39</b>
TALADRO	2	1,250.00	2,500.00
DESHUMEDECEDOR	1	1,908.00	1,908.00
ESTANTERIAS METALICAS	1	1,254.11	1,254.11
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	2	5,356.02	10,712.04
ESTANTERIAS METALICAS	21	1,254.09	26,335.89
AIRE ACONDICIONADO	1	6,500.00	6,500.00
GARLOPA	1	735.00	735.00
SARGENTO DE BANCO	2	582.35	1,164.70
MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	1	14,500.00	14,500.00
SECADOR METALICO	4	1,060.75	4,243.00
GARLOPA	1	617.65	617.65
ENCUADERNADORA	1	4,995.00	4,995.00
AIRE ACONDICIONADO	1	7,500.00	7,500.00
<b>TOTAL CUENTA: 1237.00</b>			<b>149,057.63</b>
<b>TOTAL ==&gt;</b>	<b>2,591</b>		<b>4,923,187.61</b>

Elaboro

FIRMA
-------

Vo. Bo.

FIRMA
-------